RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 02/2024 - Campus Ipatinga- Bolsa Permanência -

Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO
IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 02/2024 - Campus Ipatinga-
Bolsa Permanência - Regular" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
019.140.***-56
019.664.***-48
020.444.***-43
020.739.***-01
020.945.***-43
022.196.***-17
066.187.***-99
089.423.***-09
113.048.***-77
113.362.***-88
114.166.***-38
115.649.***-60
120.026.***-07
120.550.***-35
122.229.***-05
122.361.***-38
124.687.***-80
126.456.***-54
127.131.***-02
127.925.***-80
129.438.***-09
129.438.***-43
132.627.***-12
133.452.***-59
135.135.***-32
135.453.***-01
135.748.***-38
136.004.***-83
136.254.***-67
136.641.***-59
138.649.***-65

138.950.***-01
144.582.***-76
144.601.***-58
146.296.***-47
146.915.***-50
147.116.***-08
148.727.***-66
150.197.***-23
150.201.***-31
150.423.***-98
152.312.***-11
153.072.***-10
153.309.***-39
153.846.***-02
154.189.***-06
155.434.***-77
156.442.***-65
156.827.***-81
157.353.***-33
158.008.***-05
158.281.***-73
161.350.***-42
161.892.***-80
164.207.***-43
164.859.***-97
165.808.***-58
166.117.***-81
167.489.***-82
167.803.***-81
169.001.***-66
169.443.***-57
170.161.***-06
171.434.***-08
172.058.***-06
172.058.***-09
172.201.***-44
172.834.***-09
175.508.***-81
176.724.***-10
178.496.***-62
178.997.***-90
179.822.***-62
188.225.***-81
190.114.***-98
207.445.***-89
701.218.***-56
703.567.***-98
705.196.***-83
706.216.***-48
706.393.***-55